МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                                                                                               № 64

п. Молодежный

Об утверждении лимитов потребления

коммунальных услуг для потребителей

бюджетной сферы

             В целях обеспечения рационального использования энергоресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой энергии для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить лимиты потребления электрической энергии для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить лимиты на водопотребление для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Рекомендовать руководителям   МУ Среднетымский центр культуры (Ванеева Н.А.) организовать качественный учет использования энергоресурсов и средства экономии потребления коммунальных услуг направлять на выполнение ресурсосберегающих мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Среднетымского сельского поселения                                    Т.А.Яковенко

Исп. О.В. Зарубина

44-142

Утверждено

Постановлением

Главы
Среднетымского сельского поселения

От 30.12.2016г. № 64   Приложение 1

Лимиты потребления тепловой энергии для потребителей бюджетной сферы,

финансируемых из бюджета Среднетымского сельского поселения

на 2017 год

	№
	Наименование потребителей
	Лимит на год, Гкал
	в том числе по кварталам

	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.

	1.
	Администрация Среднетымского сельского поселения
	44
	20,28
	5,8
	1,35
	16,57

	2.
	Культура в том числе:
	206,7
	95,93
	24,16
	5,51
	81,1

	ДК п. Молодежный
	115,08
	53,54
	13,26
	3,02
	45,26

	СДК с.Напас
	91,62
	42,39
	10,9
	2,49
	35,84

	ИТОГО:
	250,7
	116,21
	29,96
	6,86
	97,61

Утверждено

Постановлением Главы

Среднетымского сельского поселения

от 30.12.2016г. № 64  Приложение 2

Лимиты потребления электрической  энергии для потребителей бюджетной сферы,

финансируемых из бюджета Среднетымского сельского поселения

на 2017 год

	№
	Наименование потребителей
	Лимит на год, Тыс кВт.ч.
	в том числе по кварталам

	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.

	1.
	Администрация Среднетымского сельского поселения
	6,00
	1,50
	0,95
	1,35
	2,2

	2.
	Культура в том числе:
	4,5
	1,13
	0,63
	0,71
	2,03

	ДК п. Молодежный
	2,5
	0,63
	0,35
	0,36
	1,16

	СДК с.Напас
	2,0
	0,5
	0,28
	0,35
	0,87

	3
	Уличное освещение
	11,140
	4,5
	-
	2,460
	4,18

	ИТОГО:
	26,14
	8,26
	2,21
	5,23
	10,44

Утверждено

Постановлением Главы

Среднетымского сельского поселения

от 30.12.2016г. № 64 Приложение 3

Лимиты на водопотребление  для потребителей бюджетной сферы,

финансируемых из бюджета Среднетымского сельского поселения

на 2017год

	№
	Наименование потребителей
	Лимит на год, м3
	в том числе по кварталам

	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.

	1.
	Администрация Среднетымского сельского поселения
	15,7
	3,9
	4,0
	3,9
	3,9

	2.
	Культура в том числе:
	7
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75

	ДК п. Молодежный
	7
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75

	ИТОГО:
	22,7
	5,65
	5,75
	5,65
	5,65